
Anrede Name Lernsax-Mail-Adresse

Herr Baude baude@oslengefeld.lernsax.de

Herr Döhnert joergdoehnert@oslengefeld.lernsax.de

Frau Franke ramonafranke@oslengefeld.lernsax.de

Frau Freier sophie.freier@oslengefeld.lernsax.de

Frau Haase dorotheehaase@oslengefeld.lernsax.de

Frau Hahnemann kerstinhahnemann@oslengefeld.lernsax.de

Herr Harzdorf veitharzdorf@oslengefeld.lernsax.de

Frau Hofmann (Sozialarbeiterin) h.hofmann@oslengefeld.lernsax.de

Herr Hofmann hofmann@oslengefeld.lernsax.de

Herr Kunad larskunad@oslengefeld.lernsax.de

Frau Kästner kaestner@oslengefeld.lernsax.de

Frau Lehnert lehnert@oslengefeld.lernsax.de

Herr Meyer meyer@oslengefeld.lernsax.de
Frau Müller carolinmueller@oslengefeld.lernsax.de

Frau Lohmann lohmann@oslengefeld.lernsax.de

Herr Dr. Richter dr.richter@oslengefeld.lernsax.de

Frau Richter silkerichter@oslengefeld.lernsax.de

Frau Sacher janasacher@oslengefeld.lernsax.de

Frau Schönberger katrinschoenberger@oslengefeld.lernsax.de

Frau Schubert carolineschubert@oslengefeld.lernsax.de

Frau Seifert nancyseifert@oslengefeld.lernsax.de

Frau Lührmann luehrmann@oslengefeld.lernsax.de

Herr Winzer winzer@oslengefeld.lernsax.de


